DECRETO N.º 37.233, DE 29/11/2019.

RETIFICA DECRETO N.º 37.172, DE 18/11/2019.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o Decreto n.º 37.172, de 18/11/2019, que autorizou a
Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração e Recursos Humanos do
Município  de  Aracruz  a  rescindir  o  contrato  de  trabalho,  conforme  Processo  n.º
18.030/2019, a saber:

Onde se lê:

Nome MATR. CARGO A PARTIR PROCESSO
Ana  Lucia  Pedrini
Sfalsin

30.925 Professor
Ensino

Fundamental –
Anos Iniciais

12/07/2018 18.030/2019

Leia-se:

Nome MATR. CARGO A PARTIR PROCESSO
Ana  Lucia  Pedrini
Sfalsin

30.925 Professor
Ensino

Fundamental –
Anos Iniciais

06/11/2019 18.030/2019

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 18/11/19.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de Novembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal